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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
Gestion de capital Assante Itee Khoury Charbel 2013-01-31
Services financiers Penson Canada inc Bedakelian Suzie 2013-01-31
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet- Nom Prénom Date de
cessation
502157 9261-5202 Québec inc. Dubé Jean-Charles 2013-02-05
507891 Promutuel du Lac au Fjord, Bergeron Martin 2013-02-04
société mutuelle d’assurance
générale
3.5.2 Les cessations d’activités
Suspensions et radiation pour les cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision Date de la
représentant autonome décision décision
507138 Francois Perreault 2012-CONF-0208 Radiation 2012-11-29
511633 Marie-Josée Bouchard 2013-CONF-0018 Suspension 2013-01-28
513970 Laurent Schmitt 2013-CONF-0014 Radiation 2013-01-28
514394 Diane De Blois 2013-CONF-0010 Suspension 2013-01-28
515329 André St-Jean 2013-CONF-0015 Radiation 2013-01-28
515884 Marc Rainville 2013-CONF-0012 Suspension 2013-01-28
515915 Richard Garneau Caron 2013-CONF-0011 Suspension 2013-01-28
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500191 Michel Landry Assurance de personnes 2013-02-04

Assurance collective de personnes
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Inscription

500823

504440

505981
509418

511593
511602
512703
513348

514303
515579
515623
515736
515860

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Henri Belley

Assurances Turcotte &
Turcotte inc.

Chhay Tea
Luc Vallieres

Eric Couture
Gérard Charest
Stéphanie Corbeil

Le Groupe Courteau et
associés inc.

Denis Beaudin
Mathew Altro
Alexandre Vallieres
Majella Muckle
Thomas Jolin

Disciplines

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2013-01-31

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2013-02-01

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Assurance de dommages
Assurance de personnes

2013-02-01
2013-02-05

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2013-02-01
2013-01-30
2013-02-04
2013-02-05

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2013-01-31
2013-02-01
2013-02-05
2013-02-01
2013-02-05

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom Prénom Date
502157 9261-5202 Québec inc. Plante Denis 2013-02-05
507891 Promutuel du Lac au Fjord, Tremblay Micheline 2013-02-04
société mutuelle d’assurance
générale
3.5.4 Les nouvelles inscriptions
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable
516208 Falet Capital inc. Alexandre Falet  Planification financiére 2013-02-04
516220 Vallieres Services Luc Vallieres Assurance de personnes 2013-02-05

Assurance collective de
personnes

financiers inc.
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

516237 9275-5198 Québec inc. Christian Foisy Assurance de personnes 2013-02-01
Assurance de dommages

516244 Belley Assurances et Henri Belley Assurance de personnes 2013-01-31
Placements inc. Assurance collective de
personnes
516247 Gestion financiére Eric Eric Couture Planification financiére 2013-02-01
Couture inc.
516251 Planification financiére Matthew Altro Planification financiére 2013-02-01
MCA inc.

516252 9275-6816 Québec inc. Denis Robert Assurance de personnes 2013-02-01

516254 Soumissionassurancevie.c Michel Landry Assurance de personnes 2013-02-04
ainc. Assurance collective de
personnes
516261 Gestion Cité de Montcalm Thomas Jolin Assurance de personnes 2013-02-05
Inc.
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